ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTN        Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2025

V/v triển khai thực hiện

các Nghị quyết: Số 13/2025/NQ-

HĐND và số 14/2025/NQ-

HĐND ngày 02/4/2025 của

HĐND tỉnh

              Kính gửi:

 - Các Sở, ban ngành, đơn vị thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện nội dung các Nghị quyết của HĐND tỉnh Khóa XIII Kỳ họp

thứ 32: Số 13/2025/NQ-HĐND ngày 02/4/2025 về việc thông qua danh mục

công trình, dự án thu hồi đất năm 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi và số

14/2025/NQ-HĐND ngày 02/4/2025 về việc thông qua danh mục công trình,

dự án chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa, đất rừng phòng hộ, đất rừng sản

xuất sang mục đích khác năm 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (các Nghị

quyết này có gửi các cơ quan, đơn vị, địa phương), Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Các Sở, ban ngành, đơn vị thuộc tỉnh và UBND các huyện, thị xã,

thành phố theo chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền được giao khẩn trương tổ

chức thực hiện các Nghị quyết nêu trên theo quy định.

2. Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị, địa phương có liên quan rà soát nội dung các Nghị quyết nêu

trên để tham mưu UBND tỉnh xem xét, quyết định nội dung thuộc thẩm quyền

theo quy định, thời gian hoàn thành trước ngày 10/4/2025./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Chi cục Thuế khu vực XII;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH;

- Lưu: VT, KTN.th224

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Phước Bình

		2025-04-03T11:18:39+0700

		2025-04-03T11:21:44+0700

		2025-04-03T11:21:44+0700

		2025-04-03T11:21:44+0700